IM-P693-08-PL EMM Issue 3 1
LP40 Samotestująca sonda alarmowa niskiego poziomu wody
850152-02
LP40
Samotestująca sonda alarmowa niskiego
poziomu wody
Instrukcja instalacji i konserwacji
IM-P693-08-PL

Kołki ustalające do końcówek LP40 Nr kat. 393442 Opakowanie 10 szt.
Sprężynowy przyrząd do kontroli odstępu Nr kat. 393443 1 zestaw (2 sprężyny)
Sposób zamawiania części zamiennych
Przy zamawianiu części prosimy używać określeń podanych w kolumnie „Dostępne części zamienne”, a  także
podać produkt, do którego się odnoszą.
Przykład: 1 sprężynowy przyrząd do kontroli odstępu do samotestującej sondy alarmowej niskiego poziomu wody
Spirax Sarco LP40 o wysokiej nienaruszalności bezpieczeństwa.
7. Części zamienne
8. Pomoc techniczna
W sprawach technicznych należy kontaktować się z  inżynierem firmy Spirax Sarco. Dane kontaktowe można
znaleźć w dokumentach dostawy lub na naszej stronie internetowej:
Zwrot uszkodzonego urządzenia
Wszystkie elementy należy zwrócić do magazynu Spirax Sarco Sp. z  o.o. Powinny być one odpowiednio
zapakowane do transportu (najlepiej w oryginalne opakowanie).
Razem ze zwracanym urządzeniem proszę załączyć następujące informacje:
1. Nazwisko osoby zwracającej, nazwa firmy, adres, numer telefonu, adres zwrotny.
2. Opis i numery seryjne (jeśli dotyczy) zwracanych urządzeń.
3. Pełny opis uszkodzenia lub żądanej naprawy.
4. Jeśli zwracane urządzenie jest na gwarancji, dodatkowo:
a. Data zakupu.
b. Numer faktury.
IM-P693-08-PL EMM Issue 322
LP40 Samotestująca sonda alarmowa niskiego poziomu wody
IM-P693-08-PL EMM Issue 3 23
LP40 Samotestująca sonda alarmowa niskiego poziomu wody
IM-P693-08-PL EMM Issue 324
LP40 Samotestująca sonda alarmowa niskiego poziomu wody
Spirax Sarco Ltd
Runnings Road
Cheltenham
GL51 9NQ
Wielka Brytania